
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB A SLUŽEB 

RECEPCE ZE DNE 28.4.2005 

 

 
Stránka 1  

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany 

ISS Facility Services s.r.o. 

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
NA POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB  

A SLUŽEB RECEPCE 
 
 

I. 
Smluvní strany 

 

 
Česká republika - Úřad práce ČR 
se sídlem:       Dobrovodského 1278/25, 170 00 Praha 7  
zastoupení:    Ing. arch. Yvona Jungová, ředitelka krajské pobočky ÚP ČR v Ostravě 
IČ:    72496991 
DIČ:    CZ72496991, není plátcem DPH 
Bankovní spojení:  ČNB Ostrava, č.ú. 37822761/0710  
ID datové schránky: twrzpnd 
Kontaktní a fakturační adresa:  
   Úřad práce ČR, krajská pobočka v Ostravě 
   Zahradní 368/12 
   701 10 Ostrava – Moravská Ostrava               
dále též jen „objednatel“ na straně jedné 
 
 
a 
 
 
ISS Facility Services s.r.o. 
se sídlem:    Antala Staška 510/38, 140 00  Praha 4 
zastoupení:   Ing. Jan Boháček, jednatel společnosti a generální ředitel 
   Ing. Jiří Zelinka, obchodní a marketingový ředitel 
IČ:    60470291 
DIČ:    CZ60470291 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha, č.ú. 150790685/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 25812 
dále též jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 
(dále společně též jen „smluvní strany“) 
 
 
Smluvní strany uzavřely ve smyslu § 536 a násl. Obchodního zákoníku v platném 
znění dne 28. 4. 2005 Smlouvu o dílo na poskytování úklidových prací a služeb, dne 
20. 6. 2013 uzavřely dodatek č. 1 a dále dne 30. 1. 2015 dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
na poskytování úklidových prací a služeb a služeb recepce (dále jen „smlouva“).  
Smluvní strany se dále dohodly na uzavření dodatku č. 3 (dále též jen „dodatek“) ke 
smlouvě v tomto znění:  
 

 
 
 



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB A SLUŽEB 

RECEPCE ZE DNE 28.4.2005 

 

 
Stránka 2  

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany 

ISS Facility Services s.r.o. 

 
II. 

Předmět dodatku 
 
1.  V souvislosti s nařízením vlády č. 336/2016 Sb., kterým se mění s účinností od 

1.1.2017 nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších úrovních 
zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke 
mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, se 
smluvní strany dohodly na navýšení smluvních cen. 

2. Současně dochází k rozšíření doby poskytování recepčních služeb dle specifikace 
uvedené v příloze tohoto dodatku. V souvislosti se změnou kontaktních osob se ruší 
dosavadní příloha č. 5 „Pokyny pro výkon recepční služby“. V plném znění ji 
nahrazuje příloha č. 5 „Pokyny pro výkon recepční služby“, která tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 

III.  
Cena díla 

 
1.  Původní ujednání odstavce 3.1 a 3.2 čl. III. Cena díla se v plném rozsahu ruší a 

jsou nahrazena následujícími: 

3.1 Cena úklidových, čistících a mycích prací prováděných zhotovitelem dle této 
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena paušální a činí:       

 
  

(0,617 Kč/m2 a den úklidu 
tj. měsíčně 

21,1 fakturačních dnů) 
26.300,- Kč bez DPH 

 
 

3.2 Cena za recepční služby prováděné zhotovitelem dle této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena paušální a činí: 

 
34.805,- Kč bez DPH měsíčně 

 

 
2.  Původní znění přílohy smlouvy č. 4 "Cenová specifikace prováděných služeb - 

recepce", které je nedílnou součástí dodatku č. 2, se v plném rozsahu ruší a je 
nahrazeno přílohou č. 4 k dodatku č. 3 "Cenová specifikace prováděných služeb - 
recepce". 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění jejích předchozích dodatků a tímto dodatkem 
nedotčená, zůstávají v platnosti v nezměněném znění. 
 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 4 - Cenová specifikace prováděných 
služeb-recepce a příloha č. 5 – Pokyny pro výkon recepční služby.                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1. ledna 2017. 



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB A SLUŽEB 

RECEPCE ZE DNE 28.4.2005 

 

 
Stránka 3  

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany 

ISS Facility Services s.r.o. 

 
 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech se stejnou platností. Každý 
účastník obdrží dva stejnopisy. 
 
 
 

V Ostravě dne ……………………  V Praze dne 27.10.2016 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
_______________________ ______________________________ 
Ing. arch. Yvona Jungová  Ing. Jan Boháček, jednatel  
ředitelka krajské pobočky v Ostravě  Ing. Jiří Zelinka, obchodní a marketingový ředitel 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ A SLUŽEB A SLUŽEB 

RECEPCE ZE DNE 28.4.2005 

 

 
Stránka 4  

ISS Facility Services s.r.o. si vyhrazuje právo, aby v případě jakýchkoli změn v tomto návrhu na uzavření dodatku ke smlouvě 
ze strany adresáta návrhu bylo dále s ISS Facility Services s.r.o. jednáno a případné změny podléhaly odsouhlasení ze strany 

ISS Facility Services s.r.o. 

 
 
 

   

   
Příloha č. 4 ke smlouvě o dílo na poskytování úklidových prací a 
služeb a služeb recepce ze dne 28.4.2005 – DODATEK Č. 3 

  

      

  CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB   

      

  Objednatel: Úřad práce ČR   

  Objekt: 
Krajská pobočka v Ostravě, kontaktní pracoviště Opava, 
Bochenkova 4 

  

    D2   

  1. Rozsah služby   

      

  Číslo Funkce / stanoviště 
Počet 
osob 

Čas od - do 
Hodin 
denně 

Četnost 
Hodin měsíčně 

(průměrně) 
  

   1. Pracovník recepce 1 05:45-19:00 13,25 Po, St 115,28   

   2. Pracovník recepce 1 05:45-18:00 12,25 Út, Čt, Pá 159,86   

     

  Průměrný počet hodin měsíčně celkem:  275,14   

     

  2. Cena služby    

     
  Průměrný počet hodin měsíčně celkem:  275,14   

     

  Průměrná hodinová sazba bez DPH: 126,50 Kč   

     

     

  Celková měsíční cena bez DPH, zaokrouhleno na celé Kč 34 805,00 Kč   

     

  DPH (21%)  7 309,05 Kč   
     

  Celková měsíční cena včetně 21% DPH   42 114,05 Kč   

  
V ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady na vyškolení a vybavení pracovníka služební 
uniformou, identifikační kartou, a také cena zahrnuje náklady na manažera zakázky! 

Měsíční paušální cena je finální bez jakýchkoliv vícenákladů za provádění služby! 

  

    

    

                  

 


